
 
 Dodatek č. 1 ke smlouvě o podpoře č. P-2013-09688-1 

ke smlouvě o podpoře ASPE č. P-2013-09688-1 

číslo smlouvy nabyvatele 29/160/2013 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

 Nabyvatel: 

ČR - Nejvyšší kontrolní úřad              IČ      49370227 

Jankovcova 2               DIČ   CZ49370227 

170 04 Praha 7               jednající: Mgr. Zdeňkem Šírem 

 

a 

                          

Poskytovatel: 

 IBR Consulting, s.r.o.              IČ      25023446 

Sokolovská 352/215   DIČ   CZ25023446 

190 00 Praha 9               jednající: Ing. Františkem Benčem Ph.D. 

                          

 

                

tento          

                     Dodatek č. 1 ke smlouvě o podpoře č. P-2013-09688-1 

 

                                                                  I. 

Nabyvatel a Poskytovatel spolu uzavřeli dne 14.5. 2013 smlouvu o podpoře Aspe číslo  

P-2013-09688-1, číslo smlouvy nabyvatele 29/160/2013 (dále jen „smlouva“) 

 

II. 

Nabyvatel a Poskytovatel se dohodli na změně sazby roční podpory z 18% na 20% 

 

Nová cena roční technické podpory: 24 000,00 bez DPH 

 

Tabulka č. 1 smlouvy nově zní: 

 

 

 

 

 

Klíč Modul Název Verze 
Cena 

modulu 
Počet % 

Cena 
podpory 

L031 0001 ASPE - Síť 10.3 5 000,00 2 20,0 2 000,00 

 0003 Stavba - bez kalkulace 10.3 15 000,00 2 20,0 6 000,00 

 0004 Kalkulace 10.3 5 000,00 2 20,0 2 000,00 

 0005 Editace datových základen 10.3 10 000,00 1 20,0 2 000,00 

 0006 Čerpání rozpočtu 10.3 15 000,00 2 20,0 6 000,00 

 0007 Fakturace 10.3 10 000,00 2 20,0 4 000,00 

 0012 Vyhodnocení nabídek 10.3 10 000,00 1 20,0 2 000,00 

  Celkem za klíč     24 000,00 

Cena bez DPH 24 000,00 

DPH 21 % 5 040,00 

Cena celkem 29 040,00 



 

 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

 

 

 

 
 

 

……………………. …………                           ………………………………….. 

Za Nabyvatele                                                      Za Poskytovatele   

Mgr. Zdeněk Šír                                                   Ing. František Benč, Ph. D. 

Ředitel odboru informatiky                     Jednatel společnosti  

 

   

                                                                               

 

 

 

 


		2021-03-12T10:13:38+0100
	Ing. František Benč


		2021-03-16T11:37:21+0000
	Not specified




